

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10	
Рабочие места (ед.)	21	21	0	21	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	21	21	0	21	0	0	0	0	0	
из них женщин	9	9	0	9	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

		Классы (подклассы) условий труда																							
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специалиста работника	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		химический	биологический	аэрозоли пыли мушкетерно-фибриногенного действия	шум	инфракрасное излучение	ультразвуковое излучение	вибрация	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	световая среда	тяжелый труд	напряженная работа	Итого овый класс	Итого овый класс (подкласс)	Повышенный	Ежегодный доплатный	Сокращенный продолжительности рабочего времени	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Лечебно-профилактическое питание	Льготное пенсионное обеспечение		
1	Руководитель обособленного подразделения в Московской области	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2А, 3А, 4А, 5А, 6А	Старший менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7А, 8А, 9А, 10А, 11А	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Руководитель склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Заместитель руководителя склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14А, 15А, 16А	Оператор складского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Водитель погрузчика-грузчик	-	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Водитель погрузчика-грузчик	-	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Водитель погрузчика-грузчик	-	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

ОП в Московской области 140000, Московская область, г. Люберцы, Котельнический проезд, 24, офис 1

Дата составления: 12.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель ОП в

Московской области

(Должность)

  
(Подпись)

Продан Сергей Владимирович

(Ф.И.О.)

19.04.2021  
(Дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя

склада

(Должность)

(подпись)

Воробьев Григорий Андреевич

(Ф.И.О.)

19.04.2021  
(Дата)

менеджер по работе с

клиентами

(Должность)

(подпись)

Яшуков Роман Юрьевич

(Ф.И.О.)

19.04.2021  
(Дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5262

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Журавлев Сергей Владимирович

(Ф.И.О.)

12.04.2021  
(Дата)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
<p align="center"><b>Мероприятия по улучшению условий труда в рамках специальной оценки условий труда, проведенной с 10.02.2021г. по 12.04.2021 в ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРАНСПОРТНАЯ КОМПАНИЯ МИР", не требуются</b></p>					

Дата составления: 12.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель ОП в Московской области \_\_\_\_\_ Продан Сергей Владимирович \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 19.04.2021 (дата)

(должность) \_\_\_\_\_ (подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя склада \_\_\_\_\_ Воробьев Григорий Андреевич \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 19.04.2021 (дата)

(должность) \_\_\_\_\_ (подпись)

Менеджер по работе с клиентами \_\_\_\_\_ Яшукоев Роман Юрьевич \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 19.04.2021 (дата)

(должность) \_\_\_\_\_ (подпись)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: \_\_\_\_\_ Журавлев Сергей Владимирович \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 11.04.2021 (дата)

5262 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись)